 RC 92105/12.2016，Bosch Rexroth AG,
特点
 ▶ 斜盘设计轴向柱塞变量泵，适用于闭路中的静液压驱动。
 ▶ 流量与传动速度和排量成比例。
 ▶ 通过控制斜盘角度，可以无级改变流量。
 ▶ 泵中已集成闭式回路操作所需的补油泵及对应的阀。
 ▶ 集成的补油泵用作补油和先导压力供应。
 ▶ 紧凑设计，安装长度极短

通过使用组合泵，可以得到独立的油路，而无需副变速器。
订购组合泵时，一泵和二泵的型号名称必须用“+”连接。
 ▶ 订货示例：
A4CSG 500 EPG / 30 R – VPH35F434M +
A4CSG 500 EPG / 30 R – VZH35F994M
对于通轴驱动 F/K01、04、07、24、52、68 及 B6，可提供多
种不同的安装角度位置。标准情况下，二泵以所提供的螺杆相同
的角度安装，如第 26 和 27 页的图所示。
如果该角度有所不同，请与我们联系。
如果要在出厂时将齿轮泵作为附件泵进行安装，请与我们联系。
有关允许的最大驱动和通轴驱动扭矩，请参阅第 8 页。
m1, m2 [kg]
l1, l2 [mm]
Tm = (m1 • l1 + m2 • l2 + m3 • l3)
1
[Nm]
102
A4CSG
（一泵）
A4CSG
（二泵）
 RC 92105/12.2016，Bosch Rexroth AG
 轴向柱塞变量泵 | A4CSG 系列 3x
 通轴驱动
 21尺寸 [mm]
A4CSG 安装选项一览
通轴驱动 - A4CSG 二泵安装选项
法兰 花键轴套1) 代码 A4CSG
NG（轴）
A4VSO/G
NG（轴）
A10V(S)O/31/324)
NG（轴）
A10V(S)O/52/53
NG（轴）
外/内啮合
齿轮泵
符合 ISO 3019-2 的法兰（公制）
80，2 孔 3/4 英寸 (19-4) F/KB2 – – 18 (S)/31 10(S) –
100，2 孔 7/8 英寸 (22-4) F/KB3 – – 28 (S)/31 – –
1 英寸 (25-4) F/KB4 – – 45 (S)/31 – –
125，2 孔 1 1/4 英寸 (32-4) F/KB5 – – 71 (S)/31 – –
1 1/2 英寸 (38-4) F/KB6 – – 100 (S)/31 – –
125，4 孔 W32 F/K31 – 40 (Z) – – –
125，4 孔 1 英寸 (25-4) F/KE1 – – 45 (S)/32 – –
140，4 孔 W40 F/K33 – 71 (Z) – – –
160，4 孔 W50 F/K34 – 125, 180 (Z) – – –
1 1/4 英寸 (32-4) F/KB8 – – 71 (S)/32 – –
180，4 孔 1 1/2 英寸 (38-4) F/KB9 – – 100 (S)/32 – –
1 3/4 英寸 (44-4) F/KB7 – – 140 (S)/31/32 – –
224，4 孔 W60 F/K35 250 (Z) 250 (Z) – – –
W70 F/K77 355 (Z) 355 (Z) – – –
315，8 孔 W80 F/K43 500 (Z) 500 (Z) – – –
400，8 孔 W90 F/K76 750 (Z) 750 (Z) – – –
法兰 SAE J744 (ISO 3019-1)2)
82-2 (A) 5/8 英寸 (16-4) F/K01 – – – – AZPF-1X-004
至 0223)
3/4 英寸 (19-4) F/K52 – – 18 (S)/31 10(S) –
101-2 (B) 7/8 英寸 (22-4) F/K68 – – 28 (S)/31 28(S) AZPN-1X-020
至 0323)
1 英寸 (25-4) F/K04 – – 45 (S)/31 45 (S) PGH4
127-2 (C) 1 1/4 英寸 (32-4) F/K07 – – 71 (S)/31 – –
1 1/2 英寸 (38-4) F/K24 – – 100 (S)/31 85 (S) PGH5
127-4 (C) 1 1/4 英寸 (32-4) F/KE15 – – 71 (S)/32 – –
152-4 (D) 1 3/4 英寸 (44-4) F/K17 – – 140 (S)/31 – –
1) 符合 DIN 5480（如 W32）或符合 SAE J744（如 3/4 英寸）
2) 2 = 2 孔，4 = 4 孔
3) 博世力士乐推荐特殊型号的齿轮泵。请与我们联系。
4) 如果需要用于带 R 轴的 A10V(S)O 的通轴驱动，请与我们联系。
Bosch Rexroth AG，RC 92105/12.2016
22 A4CSG 系列 3x | 轴向柱塞变量泵
通轴驱动尺寸
尺寸 [mm]